
福建省直单位货物（设备）竞价报价文件

附件一：
网上竞价竞价函

致：福建省承诚招标代理有限公司
    根据贵方关于 福建农林大学后勤管理处门禁系统采购项目FJCCZB2018-019WJ-1  网上竞价项目及服务的采购文件，签字代表 陈荣旭 总经理  经正式授权并代表竞价方 福建省鑫络智能电子有限公司 福州市台江区双航街道南园路19号苍霞新城嘉和园1#、4#楼连体1层21店面参与贵方组织的本此网上竞价活动，并提交以下文件正副本各一份。
（1）竞价一览表

（2）所供设备及安装质量的保证和售后服务承诺(包括维保)
（3）资格证明文件（企业营业执照、税务登记证、组织机构代码证、法人授权委托书、报价承诺书）
（4）按竞价须知要求提供的全部文件

（5）以   转帐 形式提交的竞价保证金，金额为 3000  元。
    据此函，签字代表宣布同意如下：

1、竞价方将按竞价招标文件规定履行合同责任和义务。

2、竞价方已详细审查全部竞价文件，包括修改文件（如有的话）以及全部参考资料和相关附件。我们完全理解并同意放弃对这方面有不明及误解的权利。
3、保证依据竞价招标文件要求和我公司竞价书的承诺，及时与用户签订供货合同，按竞价书承诺的价格及时向福建省直单位提供高质量的产品和服务。
4、本项目竞价招标文件、竞价方的报价文件包括对售后服务的承诺对我方具有同等约束力。
5、获得竞价供货资格后若无法按约定条款履行义务或有拆、换设备及零件，贵方有权取消我方竞价供货资格，接受按政府采购有关法规对我方的处罚。
6、 本竞价有效期自网上竞价报价文件递交截止时间起60个日历日。
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7、如果在规定的竞价报价文件递交截止时间后，竞价方在竞价有效期内撤回竞价，其竞价保证金将被没收。

8、与本竞价有关的一切正式往来通讯请寄：

地址：福州市台江区双航街道南园路19号苍霞新城嘉和园1#、4#楼连体1层21店面                           邮编：   350000    
竞价代表姓名、职务：      陈荣旭 总经理             
手机：     13599088060                               
竞价方全称（加盖公章）：   福建省鑫络智能电子有限公司 
日期  2018  年  9 月 26  日

附件二：

竞价一览表

竞价方全称（加盖公章）：  福建省鑫络智能电子有限公司  
竞价项目编号：  FJCCZB2018-019WJ-1       

	合同包
	品目号
	货物名称
	品牌型号
	原产地
	原产商全称
	配置和参数
	数量
	单价
	小计
	交货期、付款方式及其他

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	1
	车辆识别控制器（入口设备）
	JYZK-68A
	深圳
	深圳市鸿创嘉业科技有限公司
	包含道闸控制及显示屏控制接口，车牌识别算法，支持IO输出、视频流输出
	1台
	1365
	1365
	　

	
	2
	高清车牌识别摄像机（入口设备）
	JYZK-68A
	深圳
	深圳市鸿创嘉业科技有限公司
	工作电压：DC12V
像素：200万
传感器：1/2.5 CMOS
快门镜头：小于等于5MS
最低照度：0.01Lux@（F1.2,AGC ON）
镜头:内置2.8~12mm电动可变镜头
	1台
	2699
	2699
	　

	
	3
	摄像机立柱（入口设备）
	JYZK-68A
	深圳
	深圳市鸿创嘉业科技有限公司
	高度1.42米（标准）
	1根
	630
	630
	　

	
	4
	补光灯（入口设备）
	JYZK-68A
	深圳
	深圳市鸿创嘉业科技有限公司
	使用寿命：≥50000小时
触发方式：光敏
工作电压:DC220V 3A
防水等级：IP66 
功耗：5~8W
工作环境温度：－30℃ ～60℃  
工作温度：－20℃ ～60℃
	1台
	329
	329
	　

	
	5
	车辆识别控制器（出口设备）
	JYZK-68A
	深圳
	深圳市鸿创嘉业科技有限公司
	包含道闸控制及显示屏控制接口，车牌识别算法，支持IO输出、视频流输出
	1台
	1365
	1365
	　

	
	6
	高清车牌识别摄像机（出口设备）
	JYZK-68A
	深圳
	深圳市鸿创嘉业科技有限公司
	工作电压：DC12V
像素：200万
传感器：1/2.5 CMOS
快门镜头：小于等于5MS
最低照度：0.01Lux@（F1.2,AGC ON）
镜头:内置2.8~12mm电动可变镜头
	1台
	2699
	2699
	　

	
	7
	摄像机立柱（出口设备）
	JYZK-68A
	深圳
	深圳市鸿创嘉业科技有限公司
	高度1.42米（标准）
	1根
	630
	630
	　

	
	8
	补光灯（出口设备）
	JYZK-68A
	深圳
	深圳市鸿创嘉业科技有限公司
	使用寿命：≥50000小时
触发方式：光敏
工作电压:DC220V 3A
防水等级：IP66 
功耗：5~8W
工作环境温度：－30℃ ～60℃
工作温度：－20℃ ～60℃  
	1台
	329
	329
	　

	
	9
	自动道闸主机（道闸系统）
	　BS-406A
	　江西
	　江西百胜智能科技股份有限公司
	外形尺寸：  348*268*1050MM工作温度：-25℃～+70℃
相对湿度：≤95%
工作电压：AC 220V±15%  50Hz
电机功率：150～400W
使用环境：室内、外全天候
运行次数≥500万次
表面处理：喷塑
	1台
	2999
	2999
	　

	
	10
	八角直杆（道闸系统）
	BS-406A
	江西
	江西百胜智能科技股份有限公司
	材质:铝合金
杆长：1~6米
颜色：红白
	1根
	579
	579
	　

	
	11
	防砸线圈（道闸系统）
	JYZK-68A
	深圳
	深圳市鸿创嘉业科技有限公司
	耐高温线镀锡铜线（BV 0.75）
	1卷
	300
	300
	　

	
	12
	车牌识别软件加密狗（管理中心）
	JYZK-JMG01
	深圳
	深圳市鸿创嘉业科技有限公司
	采用高强度专用加密CPU芯片
唯一硬件ID号
	1套
	550
	550
	　

	
	13
	网络8口交换机
	S108C
	深圳
	深圳市吉祥腾达科技有限公司
	8个10/100M自适应RJ45口
	1台
	99
	99
	　

	
	14
	电源线
	RVV 2*1.0
	扬州
	扬州东研电子网络有限公司
	RVV 2*1.0铜线
	25米
	3.39
	84.75
	　

	
	15
	网线
	超五类线
	上海
	上海爱普华顿电子工业有限公司
	超五类线径0.5全铜
	50米
	2.26
	113
	　

	
	16
	控制线
	RVV 2*0.5
	扬州
	扬州东研电子网络有限公司
	RVV 2*0.5铜线
	10米
	2.26
	22.6
	　

	
	17
	pvc电线管
	ф20
	福建
	福建亚通新材料科技股份有限公司
	pvc电管，ф20
	5根
	3.39
	16.95
	　

	
	18
	施工辅材
	　
	　
	　
	施工材料线管接头、水晶头等
	1套
	230
	230
	　

	
	19
	施工费、运费、调试
	　
	　
	　
	-
	1项
	2100
	2100
	　

	总价：壹万柒仟壹佰肆拾元叁角整（大写）  ￥：17140.3（小写）


竞价代表签字：  陈荣旭                     职务：      总经理      
日期：     2018年9月26日       
附件三：
所供设备及安装质量的保证和售后服务承诺(包括维保)
我方承诺提供以下质量保证并承担相应的法律责任:
1、质量技术要求
（1）、提供的是全新的货物

（2）、国产的货物及有关服务符合中华人民共和国的设计和制造生产或行业标准。

（3）、进口货物及有关服务符合原产地和/或中华人民共和国的设计制造生产或行业标准。

（4）、所提供的货物在提供给采购单位前具有完全的所有权，采购单位在中华人民共和国使用该货物或货物的任何一部分时，免受第三方提出的包括但不限于侵犯其专利权、商标权、工业设计权等知识产权和抵押权在内的担保物权的起诉。

（5）、所提供的货物具有行政主管部门颁发的资质证书或国家质量监督部门的产品《检验报告》。货到验收时，提供货物的产品合格证、质量保证文件。若中标后，按合同规定完成货物的安装，并达到验收标准。

（6）、承担货物运输、安装调试。提供的货物必须符合国家质量标准，具有国家认可的质检部门出具的质量鉴定书。
2、设备安装及调试要求
（1）、成交供应商应负责将原包装设备运至用户所在处并提供设备的免费安装。

（2）、成交供应商在设备安装前应派人员进行实地勘察，设计安装调试方案，确保有关线路设计合理、运行可靠、维护方便。

（3）、成交供应商负责组织专业技术人员进行设备安装调试，应向用户提供必须的基本备，保证各项安装工作顺利进行。

（4）、设备验收前，成交供应商须提供完整的技术资料（包括产品说明书、用户手册、出厂明细表或装箱单、制造厂合格证书及其他相关文件资料）。

（5）、成交供应商向用户提供安装和维修所需特殊专用的工具、备件及清单和中文说明书，其费用包括在报价内。

3、售后服务承诺(包括维保)

（1）、对所提供设备提供三年现场免费保修。质保金在质量保证期结束后才能取得，免费保修期自验收合格之日起计算。保修期内，须按合同条款提供免费服务，非因操作不当造成要更换的零配件及设备由采购方负责包修、包换。
（2）、在免费保修期内我司提供免费上门维修服务，并进行终身维护。不论质保期内外，提供标准电话技术支持,维修人员接到维修通知后30分钟内响应，并在2小时内派人员到达现场，免费负责修理或更换有缺陷的零部件或提供全新，除特殊情况外，故障排除时间24小时处理完毕。如24小时内无法修复，我司提供同等配置的备用品供采购方使用。
（3）、保修期内如同一故障发生两次，或在一个月内无法修复，无条件换货，其中发生一切费用由我司自行承担。若无法按时响应处理，可另行安排人员维修处理，其中一切费用从质保金中扣取，超出费用也应由我司支付。免费保修期满前1个月内我司提出结束保修期的报告，采购方派人进行现场检查，若发现问题，我司在两周内整改，否则不予支付质保金。

（4）、以下情况不在保修范围内：火灾、地震、水灾、战争、等非人力所能控制之因素；非我公司指定维修人员私自拆设备所致；供电不正常、工作环境恶劣、不能保证本系统正常工作条件等而导致系统损坏；
竞价方全称：福建省鑫络智能电子有限公司   
竞价方代表签名：________陈荣旭___________
附件四
招标代理服务费承诺书

致：福建省承诚招标代理有限公司：
我们在贵司组织的   福建农林大学后勤管理处门禁系统采购项目（项目编号： FJCCZB2018-019WJ-1 ）的网上竞价活动中，如获成交。�我们保证在领取网上竞价采购通知书的同时按中标金额的1.125%向贵司缴纳中标服务费。
    我方如违约，愿接受按上述承诺金额的200%在投标保证金或货款中扣缴。
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特此承诺！
竞价方全称（加盖公章）：____福建省鑫络智能电子有限公司___
    地址：福州市台江区双航街道南园路19号苍霞新城嘉和园1#、4#楼连体1层21店面 ____     邮编：_____350000___________
  竞价方授权代表签字：____陈荣旭_________________   __
    日期：________2018年9月26日                _________
附件五
报价方应交的其它资料

1、 资格证明文件：企业营业执照副本、税务登记证、组织机构代码证（按统一代码制度登记的报价人，则提供统一社会信用代码营业执照副本复印件）
（此项上传竞价文件时无需扫描，递交竞价文件时附上）

